rivolto al personale della Regione Lazio” – D.D. n. G09774 del 28.07.2025 – CUP G51E15000670001 – Cod. Progetto: 
ARACHNE: 

o Tatiana Carro, nata a Roma (RM) il 17/12/1992, Codice Fiscale: CRRTTN92T57H501Z – Partita IVA  
16549421002– n. 60 ore di tutoraggio - Importo di euro 1.800,00 (milleottocento/00). 

l’imputazione del suddetto importo – da intendersi al lordo della ritenuta d’acconto IRPEF (ove applicabile), al netto di 
IVA (ove applicabile) e dell’eventuale quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente – 
sul seguente progetto: